
Väri

Ominaisuudet

Astianpesukoneen kestävä NoVähimmäistilaus: 10 kpl
Materiaali: ruostumaton teräs /
synteettinen
Tilavuus: 530 ml
Korkeus: 22,50 cm.
Halkaisija: 7,30 cm.
Paino: 270,00 g.

Raikas ulkoilma piristää pitkän toimistopäivän jälkeen.
Ulkoillessa mukaan napataan yleensä myös juomapullo, mikä
tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden lisätä brändinäkyvyyttä.
Painata logosi juomapulloon ja anna brändisi näkyä
ohikulkijoille.  Valitse esimerkiksi Senga Steel 530 ml
juomapullo ja pidä huolta, että asiakkaasi ja henkilökuntasi
erottuvat joukosta. Juomapullot ovat tarkoitettu jatkuvaan
käyttöön, ja yrityksesi nimi bongataan tuotteen kyljessä vielä
pitkään. Tavallisella muovipullolla pääsee pitkälle, mutta etsitkö
kestävämpää pulloa? Vai haluaisitko mainospullollesi ylellisen
ja laadukkaan ilmeen? Paras valinta on silloin juomapullo, jonka
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs;synteettinen
materiaali. Etsitkö pulloa, jonka valmistusmateriaali
on ruostumaton teräs;synteettinen materiaali? Tämä tuote on
silloin erinomainen valinta. Laserkaiverruksen tarjoamien
mahdollisuuksien ansiosta pullolle voidaan antaa tyylikäs ilme,
joka tallettaa logosi tai brändisi tuotteeseen pysyvästi.
Yrityslahjana tämä ylellinen tuote kielii yrityksesi tyylikkyydestä
ja hyvästä mausta. Voit tilata tuotteet alkaen 10 kappaletta.
Lisäksi pullon 530 tilavuus pitää huolen siitä, että pullosi ei
tyhjene muutaman siemauksen jälkeen. Etsitkö pulloa, joka
on Yes?. Olet löytänyt oikean tuotteen. Nyt sinun ei tarvitse
enää huolehtia märästä näppäimistöstä, tahmeasta
autonpenkistä tai läikkyneestä kuumasta juomasta vaatteillasi.
Senga Steel 530 ml juomapullo pitää huolen, että brändisi tai
logosi tulee nähdyksi pitkään aina siellä missä sen kantajakin.
Siksi kätevät painatetut mainoslahjat, kuten juomapullot, ovat
nerokkaita lahjaideoita. Vastalahjaksi yrityksenne saa
korvaamatonta lisätehoa mainoskampanjaanne.  Ja jos et ole
vielä varma, voit tilata meiltä helposti näytekappaleen – näin
pääset päättämään itse, vastaako pullo odotuksiasi.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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